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Odpowiedzi na pytania

Pytanienr 1

Prosze o podanie parametréw technicznych oraz z jakiego materiatu majq by¢
wykonane urzadzenia dla pomieszczen higieniczno-sanitarnych. Prosze podac
wymiary lustra oraz z jakiego materiatu ma by¢ wykonana ramka lustra.
Odpowiedz:

Elementy montazowe do WC nie gorsze niz KOLO TECHNIK.GT lub réwnowazne.
Urzadzenia sanitarne na elemencie montazowym — miski ustepowe wiszace np. KOLO
STYLE lub réwnowazne, przyciski z blachy nierdzewnej do sptuczek podtynkowych
nie gorsze niz KOLO ECLIPSE 2 lub réwnowazne.

Umywalki pojedyncze porcelanowe 0 wym. 50 ¢cm nie gorsze niz Nova Pro firmy Koto
lub réwnowazna, z syfonem mosieznym lub réwnowaznym. Kabiny natryskowe do
kapieli, narozne + brodzik natryskowy, kwadratowy 90x90, nie gorsze niz firmy Koto.

Pytanle nr 2 ‘

Prosze o uzupetnienie rysunkdw dotyczacych scnank| mobilnej ktéra ma zostaé
zamontowana w POM. Nr 1/5. Prosze podac parametry techniczne oraz kolor $ciany
mobilnej. Czy Scianka mobilna nie bedzie kolidowac z pro;ektowana wentylacjg
mechaniczna. ;

Odpowiedz:

Rysunek $cianki mobilnej w zataczeniu

Pytanle nr3

Prosze o uzupetnienie wymiarow na rys nr 1 — rzut parteru
Odpowiedz:

Rysunek w zatgczeniu

Pytanie nr 4

Zlew w zmywalni na parterze — jest dwukomorowy (jak w zestawieniu) czy
jednokomorowy (jak na rysunku)?

Odpowiedz:

Zlew (basen) w zmywalni jest jednokomorowy w projekcie zatozyliSmy typowe
rozwigzanie producenta ciggu zmywczego z zmywarkg kapturowa.

Pytanie nr 5

W zestawieniu kuchni wiasciwej pojawiajq sie dwa stoty ze zlewami dwukomorowymi
oraz stét ze zlewem jednokomorowym. Na rysunku sg dwa stoly ze zlewem
jednokomorowym i jeden z dwukomorowym. Ktdra wersja jest wtasciwa?




Odpowmdz
Wiasciwa wersja to wersja z dwoma zlewami dwukomorowymi i jednym
jednokomorowym.

Pytanie nr 6

Kuchnia gazowa ma by¢ 4-palnikowa (jak w zestawieniu) czy 6-palnikowa (jak na
rysunku)?

Odpowiedz:

Kuchnia gazowa ma by¢ 4-palnikowa.

Pytanie nr 7

Stanowiska robocze w kuchni (np. miedzy patelma a kottami warzelnymi) nie majq
numerdéw ani nie pojawiajg sie w zestawieniu, czy sg one uwzglednione w projekcie?
Odpowiedz:

Stanowiska robocze pomiedzy poszczegdlnymi urzadzeniami kuchennymi wyspy sa
odcinkami stalowych blatéw roboczych i sq jedynie zaznaczone na rzucie.

Pytanie nr 8 '

W zestawieniu strefy wydawczej brak opisu urzadzenia oznaczonego 29 na rysunku.
Co to za urzadzenie i czy jest ono istniejgce?

Odpowiedz: :

Urzadzenie oznaczone nr 29 jest to bemar 4 komorowy ktory jest na wyposazeniu
kuchni .

Pytanie nr 9

Na zestawieniu podana jest gtebokosé basenu jednokomorowego w kuchni wiasciwej
— 800 mm - standardowa gtebokos¢ basenu to 700 lub 600 i tak tez jest na rysunku.
Ktdra wersja jest poprawna?

Odpowiedz:

Gtebokos¢ basenu to 700.

Pytanle nr10 '

Czy macie Panstwo szczegdtowy rysunek z wymiarami lady, konstrukqa wewnetrzng
metalowg, widokiem od srodka (zabudowa od strony wydawczej) ?Czy lada na
konstrukcji aluminiowej moze by¢ z konstrukcjg stalowa, malowana proszkowo?
Odpowiedz:

Szczegbtowych rysunkdéw lady wydawczej nie mamy gdyz zaktadaliSmy Ze jest to
typowe rozwigzanie stalowych mebli ktdre jest obudowane od strony stotéwki Sciang
Z ptyt HPL.

Uwaga w zalaczeniu rysunkinr1, nr5, nr9
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